якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони дійшли до згоди пункт 3.1. розділу 3. «Ціна
договору» Договору викласти у новій редакції: «3.1.
Ціна Договору на 2023 рік становить 177 994,50
гривні (Сто сімдесят сім тисяч дев'ятсот дев'яносто
чотири грн. 50 коп.), у тому числі ПДВ 7% - 11
644,50 гривні.
Вартість Товару достатня для проведення
процедури закупівлі на початку 2024 року в обсязі,
що не перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2023 році складає 33 416,10
гривень (тридцять три тисячі чотириста
шістнадцять грн. 10 коп.) у тому числі ПДВ 7% - 2
186,10 гривень.
Ціна цього Договору становить (з урахуванням
збільшення до 20 відсотків суми, визначеної в
Договорі, укладеному в 2023 році) 211 410,60
гривень (двісті одинадцять тисяч чотириста десять
грн. 60 коп.) у тому числі ПДВ – 13 830,60
гривень.».